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Hyundai Motor Company 
on esitellyt uuden Genesis 
Coupe –mallin Etelä-Koreas-
sa. Etumoottoria ja takavetoa 
käyttävä erittäin suoritus-
kykyinen Genesis Coupe 
nostaa Hyundai-merkkiin 
liitettävät tunnetekijät uu-
delle tasolle. Genesis Cou-
pe on täydellinen esimerkki 
Hyundain muotoilullisesta 
evoluutiosta: se on yksinker-
taisen moderni ja viimeistel-
ty selkeillä linjoilla ja mitta-
suhteillaan.

Tyylikäs ja jännittävä 
muotoilu
Genesis Coupe -mallista huokuu 
urheiluautomainen yleisilme. Lin-
jat ovat selkeät ja vahvat, hartioita 
on korostettu ja eri puolilta koria 
löytyy dynaamisia yksityiskohtia. 
Aggressiivinen kiilamainen profii-
li, lyhyet ylitykset ja pitkä akselivä-
li antavat mallille klassiset urheilu-
auton mittasuhteet.

Keula kuvastaa auton urheilul-
lista luonnetta. Kookas konepelti, 
ilmeikäs puskuripinta ja selkeästi 
erottuvat ajovalot antavat viitteitä 
vahvasta suorituskyvystä. Gene-
sis Coupen edukseen erottuvaa 
ulkoasua korostaa myös Z-linja. 
Takaosaa hallitsevat kaksisävyinen 
puskuri ja neliönmuotoiset tupla-
pakoputket, jotka luovat kiinteän 
ja voimakkaan yleisilmeen.

Sisätilojen muotoilu kuvastaa 
tyyliä ja urheilullisuutta jokaista 
yksityiskohtaa myöten. Matkus-
tamossa on käytetty materiaaleja, 
jotka synnyttävät ainutkertaisen il-
mapiriin. Sylinterityyppinen mitta-
risto, lattiaan asennettu kaasupol-
jin ja moottorin käynnistyspainike 
ovat muutamia tyylikkäitä muotoi-
luyksityiskohtia.

Kuljettajan urheilullinen istuin 
tarjoaa erinomaista tukea kriitti-
sistä kohdista. Autoon astuminen 
ja matkustamosta poistuminen 
on vaivatonta. Etuistuinten sel-
känojissa on muistitoiminto, jonka 
ansiosta selkänoja palautuu aina 
alkuperäiseen asentoonsa, kun ta-
kamatkustajat ovat asettuneet pai-
koilleen tai poistuneet autosta. Ta-
kaistuimet voi taittaa nopeasti alas 
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matkustamossa olevaa vipua tai 
tavaratilassa sijaitsevaa painiketta 
käyttämällä.

Etu- ja takaosan välinen painon-
jakauma on 55:45. Tasapaino on lä-
hes ihanteellinen ja varmistaa poik-
keuksellisen hyvän ohjattavuuden 
ja ajo-ominaisuudet. 

Genesis Coupen mukavuus-
varusteita ovat mm. USB/iPod-
liitännät, 5,6 tuuman tietonäyttö 
(digitaalikello, ilmastointi, sisä- ja 
ulkolämpötila) ja ohjauspyörään 
integroidut audiojärjestelmän sää-
timet. Saatavana on myös kahdek-
san kaiuttimen Infinity-audiojär-
jestelmä. 

Ylivertaista suoritusky-
kyä
Genesis Coupe on tähän mennessä 
Hyundain suorituskykyisin coupé-
malli, ja mallista luvataan edulli-
sinta 300-hevosvoimaista urheilul-
lista coupéa koko maailmassa.

Huippusuorituskyvyn takana 
on kaksi erittäin tehokasta mootto-
rivaihtoehtoa. Malliston kärkinimi 
on alumiininen 303 hevosvoimai-
nen 3,8-litrainen V6 Lambda RS. 
Perusmoottori on 210 hevosvoiman 
2,0-litrainen turboahdettu Theta.

Suorituskykyinen RS-versio 
(Racing Sport) perustuu erittäin 
menestyksekkääseen Lambda V-6 
-moottoriin, joka esiteltiin ensim-
mäisen kerran vuonna 2004. Se 
sisältää useita hienosäätöjä, jotka 
ovat nostaneet maksimitehon ta-
solle 303 hv / 6300 r/min ja vääntö-
momentiksi 360 Nm / 4700 r/min. 
Genesis Coupe kiihtyy 0-100 km/h 
6,3 sekunnissa. Lambda RS -moot-
tori käyttää täysalumiinirakennet-
ta, jatkuvasti muuttuvaa venttiilien 
ajoitusta imu- ja pakoventtiileissä 
ja uudistettua imujärjestelmää. 

Koska Genesis Coupen kone-
peltilinja on urheilullisen matala, 
RS-moottorin täytyi suunnitella 
imu- ja pakojärjestelmät uudel-
leen. Pakosarjan pituus optimoitiin 
vastuksen pienentämiseksi, mikä 
maksimoi suorituskyvyn huippu-
nopeuksissa ja synnyttää miellyt-
tävän urheilullisen äänen. Samalla 
ETC-moduulin (elektroninen kaa-
sun ohjaus) imuaukon halkaisijaa 
suurennettiin, jotta moottori hen-
gittäisi paremmin.

Huomiota kiinnitettiin myös 

alumiinisen sylinteriryhmän jäyk-
kyyteen, jotta ryhmä kestäisi suu-
rempaa rasitusta. Jokaisen sylinte-
rin alle asennettiin männän jääh-
dytyssuutin, joka vähentää läm-
pökuormitusta ja estää kuumuu-
den aiheuttamia vahinkoja. Lisää 
voimaa saatiin ottamalla käyttöön 
aggressiivisemmat nokka-akselien 
profiilit jatkuvasti muuttuvassa 
venttiilien ajoitusjärjestelmässä. 
V-6-moottori on liitetty kuusivaih-
teiseen ZF-automaattivaihteistoon 
(vetopyörästön suhde 3,4). Saa-
tavana on myös kuusivaihteinen 
käsivalintainen vaihteisto, jonka 
vaihteenvalitsimen liikkeet ovat 
erittäin lyhyitä (alle 41 mm). Käsi-
valintaisen vaihteiston vaihteiden 
välityssuhteet on optimoitu ja su-
lavat vaihdot on varmistettu kol-
moissynkronikartioilla (1., 2. ja 3. 
vaihde). 

Taloudellisempaa vaihtoehtoa 
etsiville tarjolla on 2,0-litrainen 
nelisylinterinen Theta-moottori, 
jonka erinomainen suorituskyky 
on varmistettu turboahtimella. 
Moottorin suurin teho 210 hv / 
6000 r/min ja vääntömomentti 300 
Nm / 2000 r/min. Ominaisuudet 
kiihdyttävät auton 0-100 km/h 
jo 8,3 sekunnissa. Theta käyttää 
V-6-moottorin tapaan jatkuvasti 
muuttuvaa venttiilien ajoitusta ja 
männän öljyn jäähdytyssuutinta, 
jollainen on sijoitettu kunkin sylin-

terin alle parantamaan jäähdytystä 
ja tarjoamaan parempaa polttoai-
netaloudellisuutta.

Urheilulliset ajo-ominai-
suudet
Genesis Coupen alusta on optimoi-
tu tarjoamaan dynaamista ajetta-
vuutta ja tarkempaa ohjaustuntu-
maa. Edessä on käytetty kaksois-
MacPherson-joustintukia, jotka 
parantavat ohjattavuutta pyörän 
keskuksen ja raidetankojen välistä 
poikkeamaa pienentämällä ja cas-
ter-kulmaa suurentamalla.

Saatavana on myös etuosan pyl-
västukitanko, joka varmistaa korin 
jäykkyyden kaarreajossa. Takana 
on käytetty viisivarsiratkaisua, joka 
varmistaa vakauden kiihdytyksis-
sä, jarrutuksissa ja kaarreajossa ja 
tekee ohjattavuudesta tarkkaa.

Luistonrajoittimella varustettu 
tasauspyörästö sisältää vääntöan-
turin. Ajettavuus ja autonhallin-
ta ovat huomattavasti parempaa 
luokkaa kaikissa tieolosuhteissa. 
Takatasauspyörästössä käytetyt 
tekniset ratkaisut vähentävät me-
lua ja värinöitä.

Putkityyppisissä iskunvaimen-
timissa on erilliset kaasu- ja öljy-
kammiot, mikä mahdollistaa va-
kaan vaimennusvoiman ja paran-
taa auton ajettavuutta ja pitoa.

Kriittisillä alueilla on käytetty 

törmäyksenkestäviä kiinnitysai-
neita, mikä on lisännyt dynaamista 
vääntöjäykkyyttä 15 prosentilla ja 
tuottanut paremman ajettavuuden, 
korkeamman turvallisuustason ja 
vähäisemmän melu- ja värinätason. 
Genesis Coupe on yksi luokkansa 
hiljaisimmista autoista, mistä kii-
tos kuuluu erityisvahvistuksille, 
polyuretaanivaahtosovelluksille 
ja ääntä eristäville materiaaleille, 
jotka ovat vähentäneet sekä melua 
että värinöitä.

Turvallisuus
Erikoisvahvan teräksen käyttö pa-
rantaa turvallisuutta ja yleistä suo-
rituskykyä, ja auton korirakenne 
on jäykempi ja kevyempi. Koko-
naisuuteen lisätään vielä kuuden 
turvatyynyn järjestelmä ja aktiivi-
set pääntuet.

Genesis Coupe pysähtyy erit-
täin tehokkaasti. Erittäin korkea-
luokkaiset Brembon levyjarrut 
ovat saatavilla osana valinnaista 
ratakäyttöön tarkoitettua varuste-
pakettia. Brembon insinöörit ovat 
kehittäneet Genesis Coupen 18 
tuuman etupyöriä varten 340 mm 
x 28 mm jarrulevyt ja kiinteät jar-
rusatulat (42 mm + 42 mm). Takana 
on käytetty 330 mm x 20 mm levy-
jä, joihin tarraavat kiinteät jarrusa-
tulat (32 mm + 28 mm).

Turvallisuusvarusteista saata-
vana on myös ESP-ajonvakautus-
järjestelmä. 


